## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

RADIO TELEVISIÓN MELILLA S.A.U. "RTVMELILLA".

726. RESOLUCIÓN, DE FECHA 11 DE JULIO DE 2025, RELATIVA A LA LICITACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN DE OBRA MAYOR DE LA "REALIZACIÓN DE LAS OBRAS CONTENIDAS EN EL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN DE AMPLIACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS DE RTVMELILLA PARA USO DE OFICINAS, APARCAMIENTOS Y MEJORA DE INSTALACIONES PARA RADIO TELEVISIÓN MELILLA S.A.U. (RTVMELILLA)", POR PROCEDIMIENTO ABIERTO. EXP.006-2025.

## **ANUNCIO DE ADJUDICACION**

Resolución del Consejo de Administración de fecha 11/06/2025 por el que se anuncia la licitación de la obra mayor denominado "REALIZACIÓN DE LAS OBRAS CONTENIDAS EN EL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN DE AMPLIACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS DE RTV MELILLA PARA USO DE OFICINAS, APARCAMIENTOS Y MEJORA DE INSTALACIONES PARA RADIO TELEVISION MELILLA S.A.U. (RTVMELILLA)", POR PROCEDIMIENTO ABIERTO. EXP.006-2025

La información respecto a dicha licitación en la plataforma de contratación del Estado:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=tFkq4oDU% 2BPgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Melilla a 14 de julio de 2025 El Secretario del Consejo de Admón., Carlos Lisbona Moreno

ARTÍCULO: BOME-A-2025-726 BOLETÍN: BOME-S-2025-6292 PÁGINA: BOME-P-2025-2454